
                                                                                     

                                                                               

 

                                                                                   Spolek vysokoškolsky vzdělaných sester  

                                                                                   J. Boreckého 1167/27, 370 00  

České Budějovice, IČO: 05479215  

                                                                                   E-mail: svvs.spolek@gmail.com 

                                   

                                   

 Zápis z jednání členské základny SVVS 

 

Termín: 16. 5. 2023 

Místo jednání: On line  

 

Přítomni: 

Prezidentka:        PhDr. Bc. PhDr. Pavla Kudlová, PhD. 

Viceprezidenti:   doc. PhDr. Marie Trešlová, Ph.D. 

                            Mgr. Bc. Světluše Chabrová   

     Mgr. Eva Prušová 

     PhDr. Jaroslav Žďára, Ph.D. - omluven   

Účast na schůzi: 

celkem 10 osob z toho 4 z prezidia 

 

Konference SVVS: 10. 10. 2023 v Praze na téma: Ošetřovatelská praxe. Prezidentka SVVS  

PhDr. Bc. Pavla Kudlová, PhD. oslovila ke spolupráci doc. Jitku Němcovou, Ph.D., rektorku 

Vysoké školy zdravotnické, o.p.s. (dále VŠZ; Dušková 7, Praha 5), která s participací VŠZ na 

konferenci souhlasila. Na samotné organizaci se nyní domlouvá s Mgr. Turečkovou. Akce 

proběhne v prostorách VŠZ. K dispozici bude přednáškový sál pro cca 105 osob a vedlejší 

místnost pro občerstvení. Parkování na místě není možné.  

Catering zajistí firma Apetit catering Praha – pověřena předjednáním Mgr. Eva Průšová. 

Propagační materiály SVVS (brožuru, tužky a bloky s logem) zajistí a přiveze doc. PhDr. Marie 

Trešlová, Ph.D. a také zajistí tužky a bloky s logem SVVS (cca 150 ks). 

Pozvánku zajistí PhDr. Eva Procházková, Ph.D.  

Registrační formulář, informace na web a program zajistí PhDr. Bc. Pavla Kudlová, PhD. 

Přednášející, kteří zatím přislíbili účast (bez titulů): V. Gulová, M. Krauze, S. Chabrová, Čajko 

Eibich, P. Kudlová, J. Husková, M. Trešlová, J. Žďára, zástupce AČR. Dále bude požádána o 

prezentaci Mgr. A. Strnadová, hlavní sestra MZ ČR a přednášející ze zahraničí (Slovensko, 

Polsko, Rakousko). 

Moderovat bude PhDr. Jaroslav Žďára, Ph.D. 

Dead line registrace do 15. 9. 2023.  

Předpokládaný konferenční poplatek pro pasivně zúčastněné 600 Kč (studenti 250 Kč). 

Členové SVVS jsou vyzváni k předání kontaktu na možné potenciální sponzory. Předem 

děkujeme. Grada Publishing, a.s. je již oslovena – dr. Kudlová.  

Pozvánky budou opakovaně rozeslány možným zájemcům v červnu, srpnu a září 2023.  

Součástí konferenčního programu 10. 10. 2023 bude plenární zasedání s přednesením stavu 

financí a s ohledem na končící mandát členů prezidia proběhnou volby prezidia. Členové 

mohou zasílat návrhy na nové kandidáty doc. PhDr. Marii Trešlové, Ph.D. 

 

Fotografie prof. Štraita Jsem sestra – současné dění: PhDr. Bc. Pavla Kudlová, PhD. zjišťuje 

informace ohledně vlastnictví a nakládání s fotografiemi.  Konečné rozhodnutí bude provedeno 



po dodání a prostudování původní smlouvy mezi autorem fotografií a bývalým prezidiem 

SVVS. 

 

Aktuální stav účtu SVVS: Na kontě SVVS je k dnešnímu dni 68 580,40 Kč. 

 

Jiné. SVVS byla partnerem studentské konference na FHS UTB ve Zlíně a na XIII. Kongresu 

v Plzni.  

Členové SVVS budou požádáni, aby předávali pozvánky mezi svými kolegyněmi a kolegy. 

 

Děkujeme všem zúčastněným. 

 

Příští online setkání se uskuteční v úterý dne 5. 9. 2023 ve 13 hodin přes MS Teams, link 

bude členům zaslán. 

 

 

Sepsala: doc. PhDr. Marie Trešlová, Ph.D. 

Doplnila a ověřila:  PhDr. Bc. Pavla Kudlová, PhD. 
 


